_’l= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

e Buchholzturnhalle, Glarus
"Wz 2./3. September 2023

RANGLISTE ELITE MANNER - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband .‘ ﬂ‘ J,(l_,‘ I‘ ﬁ-] I_” Total

1 |Noe SEIFERT = 1998 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV 57013.433 6|57014.300 1(5.0013.900 1|4.8013.650 7|6.3015.033 1|6.0013.233 43350 83,549 G
2 |Luca GIUBELLINI : 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.5013.800 4(5.8013.933 2|4.70 12.666 &|5.6014.850 1|5.5013.966 5|4.4012.833 7|31.50 82.048| 5
3 |Tim RANDEGGER L 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen 4 5.5013.566 5(5.2013.166 5|4.7013.233 4|5.2014.350 3|4.8013.366 9|5.5013.733 2|30.90 81.414| B
4 |Florian LANGENEGGER = 2003 |STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 5.4013.266 8|5.2013.566 3(4.7013.500 3|5.2014.450 2|5.5013.400 ©|4.8013.000 s5[30.90 81.182| *
5 |Benjamin GISCHARD - 1995 | TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV 50 5.9014.133 2|55012.033 12510 13.566 2(5.2014.300 4|5.4013.733 &|4.5012.900 &|31.60 80.665| *
6 |Dominic TAMSEL - 2000 |TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW |4.9013.366 7[5.8013.000 7[4.6013.133 5(4.0013.100 11 |5.80 14.300 3|5.30 11.866 12 |30.40 78.765| *
7 |Luca MURABITO : 2003  |Satus Oro [ VZ Magglingen ATV 5.70 14.000 3)4.1012.066 11 (440 12.433 10(5.20 14.200 &|4.90 13.166 10 |4.80 12.466 8|29.10 78.331| *
8 |Moreno KRATTER A 1998 | TV Ruti / VZ Magglingen v 5.80 14.366 1|4.4012.100 10{4.50 12.666 &|5.2013.100 11|5.6013.733 &|5.4012.133 11 [30.90 78.098| *
9 |Ian STAUBITZER - 2005 [TV Solothurn / RLZ SO KVK 50 4.4012.833 9|3.90 11.600 15)3.80 12.266 13 [4.80 13.450 9(4.2012.900 11 |3.80 11.766 15 | 24.90 74,815

10 |Mirco RIVA . 2005 |SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.80 11,600 165.00 12.366 84.00 12,166 16 {4.00 13.050 13 |4.10 12,400 13 |4.50 11.800 13 | 26.40 73.382

11 |Mario BRAND : 2004 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 5.20 12.533 124.30 10.100 17 |4.40 12.400 12 |4.80 13.600 & |[4.80 12.666 12 [4.70 11.700 16 | 28.20 72.999

12 |Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 4.80 12,333 13(3.10 11,066 16 |3.80 12.700 7|4.0013.450 9|3.90 10.600 16 |4.00 11.800 13 | 23.60 71.949

13 |Kilian SCHMITT ﬂ 2004 [TV Mels / RLZ OST SGTV 4.3011.933 14540 13.466 4)3.9012.433 10(4.80 12.850 14[4.70 11.933 14 |3.60 9,166 17 |26.70 71.781

14 |Taha SERHANI E 1995 | Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.50 12.766 10460 11.733 13 5.20 14.300 4)5.60 14.233 4(5.90 14.200 1|26.80 67.232

15 |Christian BAUMANN : 1995 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 5.3012.633 11)5.00 11.666 14 |4.80 12,266 13 5.90 14,333 2|55013.500 32650 64.398

16 |Benjamin PFYFFER k 2002 |TV Hegi / RLZ ZH v 4.80 11.700 15)5.00 13.033 &[4.20 12,200 15 [4.80 12,200 15 4.4012.433 9|23.20 61.566

17 [Matteo GIUBELLINI = 2004 [TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV 49012266 9|47013.033 & 5.20 10.833 15 |5.10 12.333 10 | 19.90 48.465
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’ STV

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

Buchholzturnhalle, Glarus
2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - BODEN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Moreno KRATTER 'Y 1998 | TV Riiti / VZ Magglingen ran' 5.80 8.466 14.266
2 | Noe SEIFERT = 1998 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.70 8.466 14.166
3 |Luca GIUBELLINI = 2003 | TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.50 7.966 0.10 13,366
4 | Tim RANDEGGER A 2000 |TV Wadenswil / VZ Magglingen v 5.30 7.600 12.900
5 |Benjamin GISCHARD = 1995 [TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV SO 5.80 6.866 12.666
6 |Luca MURABITO = 2003 |Satus Oro/ VZ Magglingen ATV 5.70 6.966 0.20 12.466
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’ STV

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

Buchholzturnhalle, Glarus
2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - PFERD

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Luca GIUBELLINI = 2003 [TV Eien-Kleinddttingen [ VZ Magglingen ATV 5.90 8.133 14.033 G
2 | Noe SEIFERT = 1998 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.50 7.966 13.466 S
3 |Tim RANDEGGER L 2000 | TV Wadenswil / VZ Magglingen v 5.20 8.100 13.300 B
4 | Kilian SCHMITT ll 2004 |TV Mels / RLZ OST SGTV 5.40 7.733 13.133
5 |Florian LANGENEGGER = 2003 |STV Schlossrued [ VZ Magglingen ATV 4.90 7.500 12.400
6 |Benjamin PFYFFER L 2002 [TV Hegi / RLZ ZH v 5.00 7.000 12.000
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’ STV

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

Buchholzturnhalle, Glarus
2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - RINGE

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Noe SEIFERT : 1998 | Satus Oro [ VZ Magglingen ATV 5.00 8.533 13.533 G
2 | Benjamin GISCHARD - 1995 |TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV SO 5.10 7.866 12.966 5
3 |Tim RANDEGGER A 2000 | TV Wadenswil / VZ Magglingen ral 4.70 8.200 12.900 B
4 | Florian LANGENEGGER : 2003 | STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.70 8.133 12.833
5 |Matteo GIUBELLINI : 2004 | TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.70 8.100 12.800
6 |Dominic TAMSEL - 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW 4.60 8.133 12.733
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_ll= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

= Buchholzturnhalle, Glarus

o | B 2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - SPRUNG I

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband | D-Note E-Note Penalty | Einzel g | End
1 |Luca MURABITO =9 | 2003 |Satus Oro / VZ Magglingen ATV é:ig 3.’522 030 i;:ggg 13983 |G
2 |Luca GIUBELLINI =9 | 2003 |7V Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV a0 S50 350 13916 |s
3 |Florian LANGENEGGER =9 | 2003 |STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV e et 0.10 e 13.900 B
4 |Sandro BRANDLE Bl | 1997 |Stadtturnversin Wil / KTZ Fiirstenland SGTV et e e 13.583
5 |Mario BRAND =8| 2004 |STVMerenschwand / RLZ AG ATV s s oo 13.250
6 |Ian STAUBITZER W [ 2005 [TV Solothum / RLZ SO KVK SO 200 oy e 13.066
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

Buchholzturnhalle, Glarus
2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - BARREN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Christian BAUMANN : 1995 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 5.90 7.933 13.833 G
2 | Luca GIUBELLINI m 2003 | TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.50 8.233 13.733 5
3 |Moreno KRATTER L 1998 | TV Rati / VZ Magglingen IV 5.60 8.000 13,600 B
4 |Taha SERHANI E 3 1995 |Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.20 7.833 13.033
5 |Noe SEIFERT = 1998 |Satus Oro [/ VZ Magglingen ATV 5.70 7.333 13.033
6 |Dominic TAMSEL - 2000 | TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW 5.80 6.566 12.366
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’ STV

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM

Buchholzturnhalle, Glarus
2./3. September 2023

RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - RECK

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Taha SERHANI % | 1995 |Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.90 8.266 14.166 G
2 |Noe SEIFERT &8 | 1998 |satusOro/ VZ Magglingen ATV 5.50 8.433 13.933 3
3 | Christian BAUMANN ™| 1995 [TV Lenzburg /VZ Magglingen ATV 540 8033 13.433 B
4 |Florian LANGENEGGER &8 | 2003 |STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.80 8.366 13.166
5 |Luca GIUBELLINI ™ | 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 4.40 8.500 12.900
6 |Tim RANDEGGER b | 2000 [TV widenswil / VZ Magglingen v 5.50 7.366 12.866
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